Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Гигантовского
сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  21.02.2022 г.                                        п.Гигант                                           №   14

О внесении изменений в план-график
 закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на 2022
финансовый год

Во исполнение ч.2 ст.21 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с производственной необходимостью согласно ч.6 ст.17 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ, Постановлением Администрации Ростовской области от 15 апреля 2011 г. N 196 «Об  организации работы в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд Ростовской области и нужд бюджетных учреждений Ростовской области», в  целях совершенствования планирования муниципальных закупок и управления муниципальными контрактами:

1. Внести изменения в план и план-график размещения заказов для муниципальных нужд на 2022  год, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Разместить план и план-график с изменениями на официально сайте в системе «Интернет» в течение трех рабочих дней.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего   специалиста   Карпенко  М.А.

Глава Администрации Гигантовского
 сельского поселения                                                                                      Ю.М. Штельман

Подготовил. спец.
Карпенко  М.А. тел. 78-4-61